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INNKALLING 
Utvalg:  Ullern Ungdomsråd 

Dato:   onsdag 23.10 2013 

Tid:   Møtestart 17.00 avsluttes ca. 19:30 ( pizza fra 16.30) 

Sted:   Stoppestedet 
Tilstede:  Herman Kapsberger Solberg, Joakim Høgberg, Morten Jansen, Petter Berg, Sebastian R Martinsen, 

Dina Tonne 

Forfall: Kaia Urdahl, Øivind Ekås  

 

Gjest til sak 13/42 Camilla Rørtveit 

Gjest til sak 13/43 Mary Anne Johannessen 

Observatør: Bojie Bersamina deltar fra administrasjonen 

 

Saksliste:  
Velkommen til Dina Tonne ny representant fra Bjørnsletta skole 

 
PS 13/38 Godkjenning av saksliste 

Vedtak:  Godkjent med tillegg av to nye saker PS 13/46 og 13/47 

 

PS 13/39 Godkjenning av protokoll forrige møte 25.09 2013 

Herman og Morten har vært på Bjørnsletta skole og bedt om at det velges representant. 

Dina Tonne ble valgt. 

Vedtak:  Godkjent 

 

OS 13/07 Referat fra SUR (sentralt ungdomsråd)  

-ingen referat foreligger  

 

PS 13/40 Lovfesting av medvirkningsordning for ungdom – Høring 

Vi gjennomgår spørsmålene og uttaler oss.  

 

PS 13/41 Retningslinjer for Barne-og ungdomsrådene i bydelene 

 

UUs anbefaling : 

 

PS13/42        Ullern Helsestasjon for ungdom;  
       helsesøster Camilla Rørtveit informerte om tilbudet. 

HfU er ikke godt nok besøkt  

 Hun ønsker tilbakemelding om: 

1. Hvordan skal vi nå ut bedre til ungdom med tilbudet vårt? 

2. Hva tenker ungdomsrådet om en testkampanje mot Chlamydia 
 

PS 13/43 Folkehelse; hva er det?  

 v/ Mary Anne Johannessen  

Hun orienterte om at vi har en ny avdeling i bydelen Enhet for Folkehelse og nærmiljø 

som bl.annet har som oppgave å jobbe med folkehelse. Hun forklarte begrepet og litt om 

hvordan man kan forstå det. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning og kommer opp som tema på møte senere i år. 

PS 13/ 44 Oppfølging av tidligere saker: 
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 A) Sinna mann-vold i nære relasjoner  

En gledelig nyhet er at SaLTo har fått midler fra bydelen til å gjennomføre 

tiltaket, og Egal Teater har gitt klarsignal på at de kan i desember. Foreløpig har 

Øraker sagt at de tar imot tilbudet. 

a. Det som nå er en utfordring er hvor forestillingen skal være, da 

Stoppestedet er opptatt av Seniorsenteret på dagtid. 

b. Hele UU bør være tilstede for å informere om sitt arbeid og hjelpe til 

med gjennomføringen. Dere vil få skjema for «politisk fravær» 

c. SaLTo vil som vanlig stille med fagpersoner i panelet sammen med 

skuespillerne. 

Vedtak:   

Alle i rådet blir med og  

 

B) JGK minnegave-planlegging 

a. Det kommer innkalling til møte med Jo og Pål kraft 

b. Plakat 

 

C) Studietur 

Det mangler fremdeles et program til turen til Brussel. Sekretæren bestiller ikke 

tur før det foreligger fra arbeidsgruppa.  

              Hensikt med turen:  

Det e viktig for rådet å treffe ungdom på en arena som er verdt å lære noe av. Det ble 

diskutert andre reisemål og Morten sjekker ut med Berlin. Ellers er Stockholm et 

alternativ. Sekretæren avventer utvikling i saken. 

  

PS 13/45 Saker fra rådsmedlemmer 

a) Sebastian slutter og vi takker for innsatsen! 

 

PS 13/46 

 

 

 

 

 

PS 13/47 

Innkomne søknader om penger fra Ullern Ungdomsråd 

Representanter fra arrangørgruppen på Stoppestedet la fra sin søknad i åpen halvtime. 

De søker om 8.000 kr til innkjøp av Halloween effekter og sminkører  til Halloweenparty 

på Stoppestedet den 2.11 

Vedtak: Søknaden innvilges med 8.000 kroner 

 

Orientering om byrådets budsjett for 2014 v/ Bojie Bersamina 

 

Han orienterte om hva hovedtrekkene i budsjettet handlet om og hvordan ungdomsrådet 

kan mene noe om bydelens budsjett som fremlegges i november. 

 
 

Neste møte er : 27.11 2013  


